
UBND XÃ AN DƢƠNG 
BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

“CHÍNH QUYỀN THÂN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

An Dương, ngày 25 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc tổ chức khảo 

sát, lấy ý kiến của cán bộ, công chức, người lao động về việc thực hiện quy 

chế dân chủ tại cơ quan cấp xã 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 164-KH/BCĐ ngày 11/8/2023 của Ban chỉ đạo thực 

hiện quy chế dân chủ tỉnh Bắc Giang; 

 Căn cứ Công văn số 120/BCĐ-NV ngày 21/8/2023 của BCĐ xây dựng 
chính quyền thân thiện huyện Tân Yên; 

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập các Tổ công tác chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc tổ chức 

khảo sát, lấy ý kiến của cán bộ, công chức, ngƣời lao động về việc thực hiện quy 

chế dân chủ tại cơ quan cấp xã gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Lục Thị Chang - Chủ tịch Công đoàn xã - Tổ trƣởng 

2. Ông Nguyễn Văn Huynh - Phó CT công đoàn xã - Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Xuân Hƣởng - UV BCH công đoàn xã - Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Mận - Chủ tịch HLH Phụ nữ - Thành viên 

5. Ông Nguyễn Trƣờng Giang - Bí thƣ Đoàn thanh niên - Thành viên 

6. Ông Nguyễn Vân Long - Chủ tịch CCB - Thành viên 

7. Bà Giáp Thị Thu Hằng - Công chức VP-TK xã - Thành viên 

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công 

 Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ thực hiện công khai, tuyên truyền Kế 

hoạch tổ chức khảo sát, lấy ý kiến của cán bộ, công chức, ngƣời lao động về 

việc thực hiện quy chế dân chủ tại cơ quan xã. Các hình thức công khai: Niêm 



yết, đăng tải trên trang tin điện tử và các trang mạng xã hội (zalo. Facebook..). 

Vận động, hƣớng dẫn cán bộ, công chức, ngƣời lao động thực hiện việc khảo 

sát, lấy ý kiến về việc thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt động của cơ quan 

đảm bảo đúng thời gian quy định. 

Đƣờng link tham gia nhóm zalo “Khảo sát PKS01_2023”: 

https://zalo.me/g/gyvcdr416. Thời gian thực hiện: Từ ngày 28/8 - 30/8/2023 

 Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ông, bà có tên tại Điều 

1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Nhƣ điều 3; 

- Lƣu: VT. 

 TM. BAN CHỈ ĐẠO 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Tuấn Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zalo.me/g/gyvcdr416

		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-25T17:29:57+0700


		2023-08-28T07:11:45+0700


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-28T07:12:21+0700




